
Föräldramöte U13/U14 

 
 2022-10-05 
 

 

 Fotografering. Skriva på papper att OK med fotografering och publicering. De som inte gjorde 
det på föräldramötet ombeds göra det snarast då lagfotografering är på gång. 
 

 Säsongsplanering för U13-U14 finns i klubbens styrdokument vid entrén och finns även 
digitalt på laget.se på under klubbens dokument. Den största skillnaden är att för u14 
kommer viss matchning ske i avgörande lägen som tex. i slutet på en match, powerplay, 
boxplay etc. ,men ambitionen skall ligga i att alla ombytta utöver detta ska i den mån det 
går få lika mycket speltid. 
 

 Lagindelning U13/U14 
För att ha en bastillhörighet och förenkla vart spelaren i grunden hör hemma beroende på 
ålder, nivå etc. har vi delat in lagen i ett U13 och ett U14. Det är även efter denna indelning 
som fördelning av uppgifter görs vid hemmamatcher.  
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 Laguttagningar 
Spelare kallas till match på laget.se. Många kommer spela dubbla matcher varje helg då U13, 
U14 och U15 behöver spelare för att få ihop lag.  
 

 Kallelser till match och träningar 
Via laget.se kommer det skickas ut kallelser som förälder/spelare svarar på. Gör det lättare 
för tränarna att planera träningar indelning av lag då vi får större koll på vilka som kommer. 
 

 Cafeteria, båsschema 
Maria Thierry gör ordning ett cafeteria- & båsschema. Kan man inte ordnar man med byte 
själv och meddelar Maria, så hon kan lägga in ändringar. 
I och med att det är så få spelare i lagen, så kommer samtliga få räkna med att hjälpa till 
under säsongen om vi ska få ihop det. 
 

 Roller 

Spelarna spelar, ledarna coachar, domarna dömer, publiken hejar på alla, alla gör så gott de 
kan. 

Under match vill tränarna att spelarna har fokus på matchen. Vill inte att spelarna springer ut 
från omklädningsrummet eller dröjer sig kvar i ishallen innan de kommer in i 
omklädningsrummet. Diskussion med spelarna ska föräldrar sköta efteråt. Viktigt att spelarna 
kan fokusera på matchen och inget annat.  

Vi vill heller inte att föräldrar coachar sina barn under matchen, det sköter vi tränare. Ta det 
efteråt i sådana fall. 

 Tjejerna har eget omklädningsrum, vid bortamatcher löses det efter bästa förmåga. 
 

 Försäljningar blir ett antal under säsongen. Tidigare har funnits krav på försäljning av 2 
bingolotter/vecka eller friköp för 700:-. Det har varit svårt att följa upp, så i år kommer vi 
istället köra med Bingokalendrar samt Bingolotter till Jul & Nyår.  
 
HIK har en ny försäljningsgrupp (Madelene Eriksson och Sofia Bergström) som hanterar vilka 
försäljningar som ska göras och tillsammans med Styrelsen beslutar hur fördelning av vinst 
ska göras mellan klubb och lagkassor innan försäljningen drar igång. 
 

 Niklas har börjat gå 5-skift och kan inte vara med lika mycket som förut. Henrik är ute och 
reser en del, men vi försöker få ihop så alla träningar kan genomföras. Det finns några extra 
resurser som kan kliva in och hjälpa till vid behov, men i värsta fall får vi ställa in träningen 
om det inte går att lösa. Föräldrar är välkomna att hjälpa till på isen, ju fler vi är desto bättre 
blir det! 
 

 Vi är en ideell förening där vi måste hjälpas åt för att det ska funka. Det är upp till var och en 
att göra så gott man kan! 


